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O BHECECHMH U3MCHEHHH B PEIICHUE Macimxara AKKaHBIHCKOTO paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu ot 8 mas 2025 roga Ne 26-12 "O6 yrBepxaeHnH 6r0mKxera
YepKacCKOro CeMbCKOTo OKpyra AKKaWbIHCKOTO paiona Ha 2025-2027 roaer"

Pemenne macnuxarta AkkaibrHckoro pariona CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 9 nexabps
2025 roma Ne 30-13

Macnuxar AkkaiibiHckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu PEHINII:

1. BHecTn B pemieHue maciauxata AkkailblHCKOro paiioHa Ceepo-KazaxcraHckoit
obmactu "OO yTBepxkAeHUM Oro/KeTa UYepKacCKOro CEeIbCKOro OKpyra AKKaWbIHCKOTO
paiiona Ha 2025-2027 rogel" ot 8 mas 2025 roga Ne 26-12 cnenyroiye U3MEHEHHUS:

NYHKT | U3JI0KUTH B HOBOM peJIaKIUu:

"1. Y1BepauTh OroKeT UepKacCKoro cebCKoro okpyra AKKaibIHCKOTO paiiona Ha 2025-
2027 ronpl COrJacHO MPUJIOKEHHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIEMY PEIICHUI0 COOTBETCTBEHHO, B
ToM yucie Ha 2025 roja B ciaeayronmx oobeMax:

1) moxoaer — 43810 ThICSY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 8951 ThICAY TEHTrE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUSA - () THICSY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOT'O KanuTana - ) ThICSY TEHIe;

MOCTYIUICHUS! TpaHchepToB — 34859 ThicAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 46448,6 ThICSY TEHIE;

3) urcToe OI0UKETHOE KpeauTOBaHUE - ) ThICAY TEHTE:

Oro>KEeTHBIE KpeAUTHI - O ThICSY TEHTE;

MOTalIeHNe OIOKETHBIX KPEAUTOB - () THICSY TEHTE;

4) canp0 1O omnepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - 0 THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX AKTUBOB - () THICSAY TEHIE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TOCyaapcTBa-0 ThICSY TEHTE;

5) aepunut (npoduuut) 6romkeTa - - 2638,6 ThICSY TEHTE;

5-1) menedrsanoit nedunmt (mpoduruT) GromkeTa - 0 THICSY TEHTE;

6) dbunancupoBaHue naeduiuTa (MCIoIb30BaHue nMpoduinta) O6roxeTa - 2638,6 ThICAY
TEHTe:

MOCTYIJICHUE 3aMOB - O THICSIY TEHTE;

norameHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHrE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OFOKETHBIX CPEACTB — 2638,6 Thics4 TeHre.";

MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEUICHUIO M3J0KUTh B HOBOM PENAaKIHMHU COIJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

Ilpencenarens Macauxara AKKaHbIHCKOIO paifoHa
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Bromxer YUepkacckoro ceapCKOro OKpyra AKKa#bIHCKOTO paiioHa Ha 2025 roa

Kateropuss Kiacc IToxxiacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
02

HaumeHnoBanue

1) Hoxombt

Hamnorosrie
MOCTYIUICHHSI

ITomoxoaHsIil HajIOT

UnauBuayanbHbIH
MOJ0XOJHBIA HAJIOT

Hanorwu Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanoru na HUMYHICCTBO

3eMenbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHHIC
cpencTaa

EnuHbll 3eMenbHBIN
HaJior

BuyTpennue Hanoru Ha
TOBaphl, pPabOTHl |
yCIyr

[Hoctynnenus 3a
HCTOJIb30BaHHE
MPUPOAHBIX U JPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MTOCTYTUICHAS

IToctynnenus ot
MpPOJa)X OCHOBHOTO
Kanurana

I[loctynnenus
TpaHchepTOoB
Tpancheprsr  u3
BBIIIECTOSIINX OPTaHOB

Cymma,
TBHICSTY TEHTE

43810
8951
2741,1

2741,1

6186,7

83
535,6

4167,1

1401

23,2

232

34859

34859



roCyJ1apCTBEHHOTO
YIpaBIeHUS

Tpancoheptsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS)
OroKeTa

34859

OynkunoH PyHKUUOH Cymma,

AMUHHCTpPATOP

anbpHas albHas IIporpamma HaumenoBanue THICAY
OT0/DKETHBIX ITPOTPAMM

rpymmna MoJrpymnmna TEHTe

2) 3aTpartsl 46448,6

T'ocynapcTBeHHbIE
01 ycayru  o0mero 33982,6
XapakTepa

[pencraBuTeNnbHBIC,
UCIIOJTHUTEIBHBIE U
JIpyrue  OpraHbl,

1 BeINONHAIONME oOmue 33982,6
byHKIIUU
TOCYIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

ArmmapaT akuma ropoja
pallOHHOTO 3HauY€HMUS,
cena, rmocenka,
CEIICKOTO OKpyTa

124 33982,6

Ycanyru mno
00cCIeUYeHUIO
JIEATEITPHOCTH aKuMa

001 ropoga padonnoro 33155
3HAaYCHHA, Cela,
MOCEIKa, CEeJIbCKOTO
oKpyra

I'ocynapcTBeHHBIE
KalUTaJIbHBIE 3aTPaThI

022 827,6

KununiHo-KoMMyHanb

07 11933

HOE XO3SIHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

11933

AnmapaT akuMa ropoja
pallOHHOTO 3HAYEHUS,
ceina,  IIOCEJIKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 11933

OcBeleHne yiaull B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

008 3350

ObecmeueHue
009 CaHWTapUH HaCeJIeHHBIX 6733
IIYHKTOB

Bbnaroyctpoiicteo u
011 O3€JICHEHUE 1850
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB



12

Kateropuss Kiacc

01

124

013

Tlonxnacc

Tpancmopt u 533

KOMMYHHUKAIIUU
ABTOMOOMIBHBII
533
TPaHCIIOPT
Amnmapar akuMa ropoja
allOHHOTO 3HAYCHHUSI
P © 533

cema,  IIocenKa,
CEIbCKOTO OKpyTa

Obecneuenue
(OYHKIIHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT

B ropojax paiioHHoro 533
3HA4YeHUs, cenax,
MOCEJIKaX, CEeIbCKUX
OKpyrax

3) Uucroe O KETHOE
erllI/ITOBaHI/Ie

Bromxernsle kpequtel 0

IToramenue
OIO/IKETHBIX KPETUTOB

4) Canpmo 1o
omepanusM c
(hbuHAHCOBBHIMHU
aKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(DMHAHCOBBIX aKTHBOB

[Toctynnenus ot
nponaxu ¢puHaHcoBbIX 0
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

5) Aeduuut (mpodumut
) OroKeTa

5-1) Henedrsanoit
nepunut (mpodurur) 0
OropKeTa

-2638,6

6) dunHaHcupoBaHUE
nedunuTa
MCIIOJIb30BAaHUE
npodunura) OrmKeTa

( 2638,6

[Moctynnenns 3aiimoB 0

IToramenue 3aiiMoB 0
Cymma,
HanmenoBanue THICAY
TEHTE
Hcnonp3yeMbie OCTaTKu
2638,6
OFOKETHBIX CPEJICTB
OcTtaTkn OIOMKETHBIX
2638.,6

CpencTs



1 CsoOoauble ocratku 2638,6
OFOKETHBIX CPEJICTB
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